(“\j COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmepueckoe npegnoxeHue ot 29.07.2025

Becbl nopumoHHble CAS SWN-15 (DD)

Llena c HOC:

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb

Ham6onbLumit npepen
B3BeLUUBaHUS, Kr

HaumeHblumi npepen
B3BeLUMBaHWs, Kr

Paamep nnatdoopmbl, MM
JVcKpeTHOCTb, Ip
Oducnnen

Marepuan nnatcpopmbl
Oducnnen ¢ oByX CTOPOH
MonpkntoyeHue, B
LUvpuHa, MM

Fny6uHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Bec (c ynakoBeko#n), Kr

ApTukyn: 545406

6 Mmec.
0. Kopes
15

0.04

226x187
oT2005
XK
nnacTuk
Ja

220

280

245

110

2.4

2.7

MopuwmoHHble Becbl CAS SWN-15 ucnonb3ytoTcs Ha NpeanpusaTusx obwecTBEHHOrO NTaHns 1 Toproenu. Mogenb
OCHaleHa XVUAOKOKPUCTANIMYECKM JUCTIIIEEM Ha KOPMYCE M U AyBnMpyoWwmM ANCMNIEEM CO CTOPOHbI MOKyNaTens u

rps3e3allnTHbIM KOXYXOM. I'InaTcpopMa BbIMOJSIHEHA 13 BbICOKOMPOYHOro nnactuka.

OcobeHHOoCTH:
¢ YpaBHOBeLLMBaHUE Tapbl
¢ BaBelwmBaHne HectabuibHbIX rpy30B
¢ Bbicokast TO4HOCTb N3MEPEHUN

XapaKTepMcmm:

¢ [lnanasoH B3sewwmnBanus: ot 0,04 oo 15 kr
e NnckpeTtHOCTb OTCHeTa: 2/5T

¢ [nanasoH paboynx Temnepatyp: ot -10 go 40 °C

e Hanpsxenue: 220 B
e Paamep nnatpopmbl: 226x187 MM


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/vesovoe-oborudovanie/vesy-portsionnye/filter/brand-is-cas/apply/

e [abapuTbl: 245x280x110 MM

e [abapuTbl B ynakoeke: 318x292x147 MM
e Bec: 2,4 kr

¢ Bec c ynakoskoia: 2,7 kr

Onuum (3aKa3bIiBalOTCHA OTAENbHO):

¢ NHTepdoeric RS-232

e USB-nopt

e [MutaHne ot akkymynatopa

¢ [TnaTdhopma M3 HepxasetoLen ctanm

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, oeictenTtenbHa 1 geHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.
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